
UCHWAŁA NR LXI/545/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze stanowisk 
handlowych na targowisku gminnym przy ul. Rynek w Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się opłatę rezerwacyjną za korzystanie ze stanowisk handlowych 
znajdujących się pod zadaszoną wiatą handlową na targowisku gminnym na 
placu przy ul. Rynek, na działkach o numerach ewidencyjnych 1566/3 i 1566/4 
w Tuchowie, w wysokości 100,00 (słownie: sto) zł brutto miesięcznie za jedno 
stanowisko. 

2. Opłatę rezerwacyjną uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Tuchowie nr 59 8627 0001 2023 9000 2645 0001, na podstawie faktury 
wystawionej przez Gminę Tuchów. 

3. Podstawę rezerwacji stanowi umowa rezerwacyjna zawarta 
z administratorem targowiska oraz dowód uiszczenia opłaty rezerwacyjnej. 

4. Opłata rezerwacyjna pobierana jest niezależnie od opłaty targowej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71ED603-7422-451C-AD21-FE4D60CDFF27. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71ED603-7422-451C-AD21-FE4D60CDFF27. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego 
postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 
terytorialnego. Do takich obiektów należy nowo wybudowane targowisko gminne 
przy ul. Rynek w Tuchowie. Celem ustalenia opłaty rezerwacyjnej jest 
zapewnienie możliwości stabilnego planowania potencjalnym sprzedawcom 
prowadzonej sprzedaży poprzez umożliwienie im wynajęcia na określony okres 
czasu konkretnie wskazanego stanowiska handlowego, a także zwiększenie 
dochodów własnych Gminy Tuchów. Podstawę poboru opłaty rezerwacyjnej 
stanowić będzie umowa rezerwacyjna zawierana przez Gminę Tuchów 
z podmiotami prowadzącymi sprzedaż na targowisku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71ED603-7422-451C-AD21-FE4D60CDFF27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/545/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


